
sc-el teknik ApS

CVR-nr.: 37045829

I G Smiths Alle 47
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/03/2023

Serdar Tandogan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden sc-el teknik ApS
I G Smiths Alle 47
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 37045829
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med el, teknik og service samt anden hermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK -47.225 Balancen viser en egenkapital på DKK -13.487.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil forrykke vurdering af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		429.874	306.185
Personaleomkostninger		-464.235	-294.929
Resultat af ordinær primær drift		-34.361	11.256
Øvrige finansielle omkostninger		-662	-599
Ordinært resultat før skat		-35.023	10.657
Skat af årets resultat		-12.202	0
Årets resultat		-47.225	10.657
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-47.225	10.657
I alt		-47.225	10.657

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note
1

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.186	24.212
Tilgodehavende skat		0	12.202
Tilgodehavender i alt		16.186	36.414
Likvide beholdninger		79.140	126.687
Omsætningsaktiver i alt		95.326	163.101
AKTIVER I ALT		95.326	163.101

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-53.486	-6.261
Egenkapital i alt		-13.486	33.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.497	9.486
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		106.315	119.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.812	129.362
Gældsforpligtelser i alt		108.812	129.362
PASSIVER I ALT		95.326	163.101

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2022	2021
	kr.	kr.
Corona hjælpepakke	0	80.682

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt, og er negativ med DKK -13.487.

Selskabets ledelse forventer en stabil udvikling og positivt resultat for 2023. Ledelsen forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret via egen indtjening.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret